

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งนา ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาดกว้าง 3.00 x 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร สูง 0.50 เมตร (จำนวน 12 วง)								
1	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	11.04	ลบ.ม.	1,766.36	19,500.61	436.00	4,813.44	24,314.05	
2	งานเหล็ก RB 9 มม.	488.02	กก.	17.45	8,515.98	4.10	2,000.89	10,516.87	
3	งานลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	38.94	700.92			700.92	
4	งานไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	293.35	10,560.60			10,560.60	
5	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	72.00	ตร.ม.			133.00	9,576.00	9,576.00	
6	ค่าแรงงานในการขุดหลุมและยกวางบ่อในการติดตั้ง	1.00	เหมา			13,600.00	13,600.00	13,600.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				<u>69,268.45</u>	

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง